
Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.181.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.147.2022 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego.  

 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz.U.2023 poz. 122 ze zm.) oraz w związku z art. 7 ust.1, pkt 14 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz.1465 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu wprowadzam następujące zmiany: 

§ 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą:  

1. Burmistrz Gorzowa Śląskiego - przewodniczący zespołu; 

2. Zastępca Burmistrza; 

3. Sekretarz Miasta – z-ca przewodniczącego zespołu; 

4. Skarbnik Miasta; 

5. Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim; 

6. Prezes Zarządu Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim Sp. z o.o.;  

7. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim;  

8. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim; 

9. Dyrektor Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim; 

10. Komendant Miejsko - Gminny Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Gorzów Śląski. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

  

  /-/ Rafał Kotarski 


